O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DO
PREGÃO ELETRONICO Nº 083/2019 – SAH/HSJB/PMVR - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
805/2019, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
HOSPITALARES DE NEUROLOGIA, ORTOPEDIA E CIRURGIA GERAL – SAH/HSJB/PMVR.

POR MOTIVO DE ORDEM INTERNA, ESTAMOS ADIANDO O PREGÃO.
Ao tempo, esta CPL informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada
respeitada a Lei 8.666/93.

VANESSA MALAGOLI MELGAÇO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Serviço Autônomo Hospitalar/Hospital São João Batista.